
Конкурсные списки поступающих 

31.08.66 Травматология и ортопедия на 07.08.2025 г. 
 

На места приема в рамках КЦП (на целевое обучение) 

(Министерство здравоохранения Новосибирской области) Количество мест – 2 

 

№№ 

п/п 

ФИО Сумма балов Балл за 

тестирование 

Кол-во баллов за 

индивид. 
достижения 

Согласие на 

зачисление 

Оригинал 

Документа об 
образовании 

Состояние 

(принято/ 
отказано) 

Причина отказа Заказчик 

1 Старкова Влада Сергеевна 240 95 145 да нет принято   

2 Морозов Кирилл Сергеевич 165 85 80 да да принято   

3 Загайнов Евгений Николаевич 98 98 0 да да принято   

 

На места для приема в рамках КЦП (на целевое обучение) 

(ФГБУ ННИТО им. Я.Л. Цивьяна Минздрава РФ) 

Количество мест – 2 

№№ 

п/п 

ФИО Сумма 

балов 

Балл за 

тестирование 

Кол-во баллов за 

индивид. 
достижения 

Согласие на 

зачисление 

Оригинал 

Документа об 
образовании 

Состояние 

(принято/ 
отказано) 

Причина отказа Заказчик 

1 Рачков Артем Романович 230 95 135 да да принято   

2 Волков Артем Вячеславович 203 93 110 да да принято   

3 Юрченко Алексей Дмитриевич 193 83 110 да да принято   

4 Пендюрина Екатерина 
Ивановна 

190 90 100 да нет принято   

5 Донгак Денис Дмитриевич 183 83 100 да да принято   

6 Кузьминова Елизавета 
Евгеньевна 

176 76 100 да да принято   

7 Гурьева Татьяна 
Владимировна 

140 95 45 да да принято   

 

На места для приема в рамках КЦП (на целевое обучение) 

(Министерство здравоохранения и демографической политики Магаданской области) 

Количество мест – 1 

№№ п/п ФИО Сумма балов Балл за 

тестирование 

Кол-во баллов за 

индивид. 
достижения 

Согласие на 

зачисление 

Оригинал 

Документа об 
образовании 

Состояние 

(принято/ 
отказано) 

Причина отказа Заказчик 

          

 

На места для приема в рамках КЦП (на целевое обучение) 

(Министерство здравоохранения Кабардино-Балкарской Республики) 

Количество мест – 2 

№№ 

п/п 

ФИО Сумма балов Балл за 

тестирование 

Кол-во баллов за 

индивид. 
достижения 

Согласие на 

зачисление 

Оригинал 

Документа об 
образовании 

Состояние 

(принято/ 
отказано) 

Причина отказа Заказчик 

          

 

На места для приема в рамках КЦП (на целевое обучение) 

(Министерство здравоохранения Республики Алтай) 

Количество мест – 2 

№№ 

п/п 

ФИО Сумма балов Балл за 

тестирование 

Кол-во баллов за 

индивид. 
достижения 

Согласие на 

зачисление 

Оригинал 

Документа об 
образовании 

Состояние 

(принято/ 
отказано) 

Причина отказа Заказчик 

1 Котлярова Мария 
Дмитриевна 

300 100 200 да да принято   

2 Туткушев Амат Андарович 95 80 15 да нет принято   

 

 

 



В случае освободившиеся и не занятые целевые места (на общих условиях (КЦП_бюджет) 

 Количество мест – 9 

 

 
На места для приема по договору об оказании платных услуг 

Количество мест – 8 

№№ 

п/п 

ФИО Сумма 

балов 
Балл за 

тестирование 

Кол-во баллов за 

индивид. 
достижения 

Согласие на 

зачисление 

Оригинал 

Документа об 
образовании 

Состояние 

(принято/ 
отказано) 

Причина отказа Заказчик 

1 Баева Мария Андреевна 252 97 155 да нет принято   

2 Рачков Артем Романович 230 95 135 да да принято   

4 Семенова Дарья Алексеевна 221 81 140 да да принято   

5 Ахметьянов Шамиль 
Альфирович 

200 0 200 да да приянто   

6 Пендюрина Екатерина 
Ивановна 

190 90 100 да нет принято   

7 Чичерин Денис Александрович 170 100 70 нет нет принято   

 
№ п/п 

 
ФИО 

 
Сумма баллов 

Балл за 

тестирование 

Кол-во баллов за 

индивид. 

достижения 

Согласие на 

зачисление 

Оригинал 

документа об 

образовании 

Состояние 

(принято/ 

отказано) 

Причина 

отказа 

 
Примечание 

1 Баева Мария Андреевна 252 97 155 да нет принято 
 

 

2 Старкова Влада Сергеевна 240 
95 

145 
да 

нет приято 
 

 

3 Рачков Артем Романович 230 95 135 да да принято 
 

 

4 Боев Нурмахмад Сафарбоевич 223 93 130 да да принято 
 

 

5 Семенова Дарья Алексеевна 221 81 140 да да принято 
 

 

6 Гаффоров Азизджон Муроджонович 198 98 100 да нет принято 
 

 

7 Пендюрина Екатерина Ивановна 190 90 100 да нет принято 
 

 

8 Захаров Данииил Андреевич 187 87 100 да нет принято 
 

 

9 Донгак Денис Дмитриевич 183 83 100 да да принято 
 

 

10 Ходжиев Дилшод Дилмуродович 176 96 80 да да принято 
 

 

11 Кузьминова Елизавета Евгеньевна 176 76 100 да да принято 
 

 

12 Чичерин Денис Александрович 170 100 70 нет нет принято 
 

 

13 Томилин Михаил Андреевич 161 81 80 да да принято 
 

 

14 Гурьева Татьяна Владимировна 140 95 45 да да принято 
 

 

15 Базарбаев Шохжахон Шухратжонович 125 80 45 да да принято 
 

 

16 Кодиров Шодком Бурибоевич 101 71 30 да нет принято 
 

 

17 Маруфов Джахонгир Дониёрович 45 0 45 да да принято  
 

 

18 Касанов Расул 30 0 30 да нет принято 
 

 

19 Мухамадиев Абдухамид Маджитович 30 0 30 да да принято 
 

 

20 Ибодзода Ибод Махмадраджаб 0 0 0 да нет принято 
 

 

21 Дусматов Шахзод Дусмаматович 30 0 30 да нет принято 
 

 

22 Бойализода Мехрон Махмуд 0 0 0 да нет принято 
 

 



8 Морозов Кирилл Сергеевич 165 85 80 да да принято   

9 Томилин Михаил Андреевич 161 81 80 да да принято   

10 Базарбаев Шохжахон 
Шухратжонович 

125 80 45 да да принято   

11 Пуков Никита Константинович 110 95 15 да нет принято    

12 Загайнов Евгений Николаевич 98 98 0 да да принято   

13 Булатов Сергей Алексеевич 96 96 0 да да принято   

 

 

В.т.ч. на места для приема по договору об оказании платных услуг для иностранных граждан и лиц без гражданства, 

не являющихся соотечественниками либо поступающих не на основании международных договоров 

Количество мест – 4  

№№ п/п ФИО Сумма 

балов 

Балл за 

тестирование 

Кол-во баллов за 

индивид. 
достижения 

Согласие на 

зачисление 

Оригинал 

Документа об 

образовании 

Состояние 

(принято/ 

отказано) 

Причина отказа Заказчик 

1 Боев Нурмахмад Сафарбоевич 223 93 130 да да принято   

2 Ходжиев Дилшод 
Дилмуродович 

176 96 80 да да принято   

3 Тохиров Умиджон Тихир Угли 160 80 80 да да принято   

4 Кодиров Шодком Бурибоевич 101 71 30 да нет принято  
 

 

5 Мухиддинов Бободжон 
Абдусаломович 

98 98 0 да нет принято   

6 Касанов Расул 30 0 30 да нет принято   

7 Маруфов Джахонгир 
Дониёрович 

30 0 30 да да приято  
 

 

8 Дусматов Шахзод Дусмаматович 30 0 30 да нет принято 
 

 

9 Шодиев Мухаммадюсуф 

Мухибиддинович 

30 0 30 да да принято 
 

 

10 Кодиров Шодком Бурибоевич 30 0 30 да нет принято 
 

 

11 Мухамадиев Абдухамид Маджитович 30 0 30 да да принято 
 

 

12 Усманов Достон Усмонджонович 0 0 0 да нет принято 
 

 

13 Шокиров Эркинжон Маъруфович 0 0 0 да нет принято 
 

 

14 Умаров Мирзорахим Мирзоахмадович 0 0 0 да нет принято 
 

 

15 Икромалиев Сухроб 
Джамшеджонович 

0 0 0 да нет принято 
 

 

16 Аюбов Элдор Илхомжонович 0 0 0 да нет принято 
 

 

17 Рахимов Улугбек 
Рахимджонович 

0 0 0 да нет принято 
 

 

18 Махмудов Мирзобек Авазбекович 0 
0 

0 
да 

нет принято 
 

 

19 Усонбек уулу Арген 0 
0 

0 
да 

нет принято 
 

 

20 Ибодзода Ибод Махмадраджаб 0 0 0 да нет принято   

21 Джураев Асатилло Мансуржонович 0 0 0 да нет принято   

22 Бойализода Мехрон Махмуд 0 0 0 да нет принято   

 


